думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-манспйского автономного
округа - Югры "О выборах деп}.татов представительного орfана

муниципального образования в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного
округа - Югры "О выборах деп)датов представительного органа
муниципzшьного образования в Ханты-Мансийском автономном округе -
Ю.ре", приrrятый в первом чтении 26 мая 2022 года, руководствуясь пункгом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, Щупrа Ханты-Мансийского автономного окр}.га - Югры
постановляет:

1. Принять Закон ХантьгМансийского автономного округа Югры
"О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного округа -
Югры "О выборах депугатов цредставительного органа муниципшIьного
образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в сI4Iry со дIuI его принятIбI.
З. Направить вышенzц}ванный Закон Губернатору ХантььМансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 мая2022 года

л! 315

Б.С. Хохряков
i:,

*ч.+":а